cherubim atq; seraphim. **E**ne namq; anglos
 & archanglos pene oēs sacri eloqui pagine
 testatur. **R** factū ē silēciū in celo dū omitteret bel
 lū draco cū michael archanglo & audiret vox
 milia milium dicentium sal' honor & iū. **D**ipotēti dō.

Milia milium ministrabant ei & decies centena
 milia assistebāt ei **D**ipotēti dō. **C**herubim
 atq; seraphim sepe ut notū ē libri pphaz
 locūt. **Q**uatuor quoq; ordinū nomina pau
 lus apłs ad ephesios enumerat dicens.
 sup omēz pncipatū & potestatē & iūctū &
 dñacōnē. **Q** rursus ad colosenses scribēs
 ait. siue throni siue dñatōes siue pncipa
 tus siue potestates. **R** In spūtu gētū metue
 re nolite uos enī in cordibz uris adorare & time
 re dñm anglo enī ei' nobiscū ē. **N**olite time obpro
 bria hominū & blasphemias eoz ne metuatis. **Agla.**

Dñatōes u' pncipat' ac potestates idē
 ad ephesios loquēs descripsit. **S**
 ea quoq; colosensibz dicitur pmissit tro
 nos de q'bz n' dū quicquid fuerat ephesius
 locut. **R** In spūtu angloꝝ psallā t'. **E**t adorabo
 ad replū scā tuū & ofitebor noī tuo dñe. **D**s
 n'is estu & ofitebor t' d's n'is estu & exaltabo te. **E**t.

Quā ill' quatuor que ad ephesios dicitur idē

=Angel?

principatibus potestatibus uirtutibus atque
dignitatibus coniungunt throni. Quinque sunt
ordines qui specialiter exprimentur. Quibus duo
angeli et archangeli cherubim atque seraphim ad iuncta sunt proculdubio non enim
esse ordines angelorum inueniuntur. **R. Stetit**
iuxta aram templi habens thuribulum aureum in ma-
nu sua et data sunt ei incensa multa. **Et ascendit fu-**
mus aromatum de manu angeli in spiritu domini.
Data sunt ei incensa multa ut adoleret ea ante altare
re. **Et ascendit. In diebus illis** Locutus est mare et
conterruit terra ubi archangelus michael de-
scendebat de celo. **P. Cantate. A. Adorate**
dominum omnes angeli eius omnia. **P. Dominus regna-**
uit. A. Laudemus dominum quem laudant angeli cum
cherubim et seraphim sancti sancti sancti proclamant. Ps.
Cantate. A. Michael et angeli eius pugnabant
cum dyabolo et ille hostis unquam uictus est ab eo. P.
Dominus regnum. A. Data sunt ei incensa multa ut ad-
oleret ea ante altare aureum quod est ante oculos domini. P.
Benedic. A. Sancte michael archangele de-
fende nos in proelio ut non pereamus in tremendo iudi-
cio. Ps. Benedic. A. Data sunt ei incensa multa ut
adoleret ea ante altare aureum. I. In angelo
qui primus est conditus per prophetam dicitur. Tu

signaculū similitudinē di' plen' sapia &
 pfect' decore idelicus paradysi di' fuit.
 Q' notandū qd' nō ad similitudinē di'
 sed s' signaculū similitudinē di' ut quo i'
 eo subtilior ē natura eo i' illo imago di'
 simili' i' sinuet' expressa. **R** Archangel' &
 angli ei' pugnabāt cū dyabolo Et ille hostis
 antiq' uict' ē ab eo. **R** Dū p'pharet' michael
 archangl' cū dracone audita ē vox dicentū
 sal' dō nro Et ille. **O** nīs lapis p'ciosus
 opimentū tuū sardi' topazius. & iaspis
 onix & berillus. saphir' smaragd' & carb
 uncul'. Ecce nouē diē noīa lapidū quia
 p'fēo nouē ordines angloz. **R** Archangli
 michaelis i' uentōne iussit te dñe dep'cān'
 ut q's honore p'seqm' cōtigam' & mente. **R**
 Perpetuū nob' dñe tue mis'atōis p'ca subsidū
 qbz & anglica p'itūta suffragia n' de ee. **ut q's.**
O uibz nūm'rū ord'nibz ille p'm' angls
 idō ornat' & optis exstat q'a tūm
 cunctis agminibz angloz p'lat' ē grecoz
 oparatōe clarior fuit. **R** Hūc p'ect' ē ac
 cusator. Hūc scā ē sal' & i'c' & regnū dō nro &
 potestas xp'i ei'. **Q**uā p'ect' ē accusator s'm nro
 q' accusabat illos an' o'sp'm di' nri die ac nocte.

- fuit

¶ Propterea letamini celi et qui habitatis in eis. **¶** Quia
Quia istos persistentium angelorum choros
emuneratio pertinetur si in eorum quorum
ministra subtiliter exprimentur. **¶** Greca et enim
lingua angli nunci archangli uo sumi
nunci uocantur. **¶** Te sem dominum in excelsis laudat
omnis angli dicentes Te decet laus et honor dñe
¶ Cherubi quoque et seraphim sanctos proclamant et
omnis celorum ordo dicentes Te decet. **ad c. 7.** Archyan
geli michaelis in tuum suffulti te dñe deprecantur
ut quod honore persequamur et mentem. **ad c. 7.**
Dñe miserere. **¶** Ascendit fumi aromatum in conspectu
dñi. **¶** De manu angli. **Secundum machicum.**
In illo tempore accesserunt ad illum discipuli di
centes Quis putas maior est in regno celorum
Et ad uocans ille paruulum statuit eum in
medio eorum. **Et c. 7. 9. l. ei. bi. mach. ep.**
Diligenter auditis euangelicam lectionem
intelligere potestis que ministris ac sac
dotibus diuina reuerentia debeat ut qua ipse
clericos in uice humilitate se opteat per
uenire. **¶** Docebo te quod uentura sunt populo tuo in nouis
simis diebus et annuntiabo tibi quod expressum est in scripturis
uinitatis. **¶** Et nemo est adiutor meus nisi michael princeps
nostri. **¶** Ex die qua posuisti cor tuum ut te

Oratio

dentibus paciēciā reddam. **R.** Fidelis s'mo
7 omni acceptōe dign' michahel archanglō. **Q'**
pugnauit cū dyabolo grā dī uictor exstitit 7 ille
hostis atiq' pass' ē ruinā magnā. **V.** factū est
silēciū i celo dū cōmittēt bellū cū michahel
archanglō. **Qui pugnauit. S' martheum**
A illo tēpe. accesserūt ad ih'm discipuli
dicētes. **Q's** putas maior ē i regno celoz
Et ad uocans il'c paruulū statuit eum
i medio eoz 7 dixit. **Am** dico uobis n̄ nisi
fueritis 7 efficiamini sic paruuli n̄ i t'bitis
i regnū celoz. **Q'** cuiq' g' humiliauit se
sic paruulus iste hic maior ē i regno celoz
Et q' suscepit unū paruulū talē i noīe
meo me suscipit. **Q'** aū scandalizauit
unū de pusillis istis qui i me credunt
expedit ei ut suspēdat mola asinaria
i collo ei' 7 demergat in pfundū maris
ut mūdo abscondatur. **N**ecessē ē enī ut
ueiāt scandala. **u**erū tamē ue homini p
quē scandalū ueit. **S**i aū man' tua uel
pes tuus scandalizat te abcid' eū 7 p'nc
abste. **B**onū ē t' ad uitā i g' dī debile uel
claudū qm̄ duas man' uel duos pedes ha
bentē mitti i ignē etnū. **E**t si ocl's tuus

scandalizat te erue eum et pice abite. Bo
 num est tibi unum oculum habere in uita in terra quam
 duos oculos habere mitti in iehennam ignis
 uide te ne contempnatis unum ex his pusil
 lis. Dico enim uobis quia angeli eorum semper in
 deum faciunt pro uos in qui in celis est. **coll** De
 qui in uero ordi. **In laud** **A** Dum pharet micha
 hel archangeli cum dracone audita est uox dice
 re saluum deo nostro alla. **cap** Significauit. **Et**
 stetit angelus uix ara templi habens thuribulum
 aureum in manu sua. **Iuxta** **V** Adorare deum omnes an
 geli est. **ad v. a.** factum est silentium in celo dum committeret
 draco bellum et michael pugnauit cum eo et fecit
 uictoria alla. **coll** De qui in uero. **ad i. a.** Dum com
 mitteret bellum draco cum michael archangelo au
 dita est uox milia milium dicentium saluum deo nostro. **ad**
ii. a. Michael gabriel cherubin et seraphim hu
 iusmodi cessant clamare cotidie dicentes dignus es domine
 accipe gloriam alla. **cap** Signifi. **V** Stetit. **col**
 De qui in uero. **ad vi. a.** Angeli domini domino benedicite
Factum est pluuium in celo michael **capm** | ieremum
 hel et angeli eius prehabant cum dracone
 et draco pugnabat et angeli eius et non ualu
 erunt neque locum in uentum est amplius eorum in celo.
V Data est **coll** **P**erpetuum nobis domine

tue misericordis p̄a subsidium q̄b; 7 angli
ca p̄mitti suffragia nō de eē p. **ad i. a.**
Angli archangli tronū 7 dñacōes p̄ncipat
7 potestates iūctes celoz; laudate dñm decelis.

Audui uocē angloz; mltōz; in **cap.**
circutu tronū 7 aiāliū 7 senoz; 7
erat numer; eoz; milia milium dicentū
salus dō nro. **Ascend; fu. col.** **B**ean
archangli tu michaelis i tuētōe suf
fulta supplices te dñe deprecāim; ut q̄s ho
nore p̄sequim; cōūgam; 7 mte p. **ad v. a.**

Stetit Angl; **Ascend; fu. a. michael; a. micha**
hel p̄o. cap. significauit. B. Glosus apuisti
i o sp̄tu dñi p̄p̄a decorē i dicit te dō. **In 9. v.**

In o sp̄tu an. ad m. a. stetit Angl; iuxta enā
repli habēs thuribulū aureū i manu sua 7
data s̄ ei incensa multa 7 ascend; fum; aromatiū
i cōsp̄tu dñi de manu angli. **col. D's q̄ miro.**

Jerom; p̄b; Dilect; adō 7 ho. col. D's qui
nos b̄i jero. **lectōes** **Beati serui illi ewm**
Dix; symon pete; Grandis fiducia. B. de

uno of; n̄ pont; Remigi; cōf; cap. Benedic
tionē col. Da qd̄ om̄p; dō ut b̄i. lectōes
Seru; q̄ geminata. ewm **homo quida**
p̄ egre. B. de uno cōf; 7 pont; fr̄acisci cōf;

proia sic de s. iero. de s. Dionisio capm.

Justorum aie lauerit. *colla* **O** s qui nos
 scōz nr̄m tuoz dionisi sociozq; et̄ annua
 sollempnitate letificas ocede p̄p̄iel' ut q̄z
 gaudem' meritis accendami exemplis
 p̄. *phoz nr̄m leōes* **A**it dō. d. s. Tradem'.

S. Mathieu.

Et illo tēpe. Respōdes ih̄c dñe cōfiteor
 tibi pat' celi et̄ t're q̄a absconditi hec a
 sapientibz et̄ prudentibz et̄ reuelati ea
 puulis **Et** *et. sedm. anasthem. d. l. c. bi Aug. epi.*

Sc̄m euglin cū legeret̄ audiuim' ex
 ultasse dñm ih̄m ī spū et̄ dixisse. cō
 fiteor tibi pat' celi et̄ t're q̄a absconditi
 ea a sapientibz et̄ prudentibz et̄ reuelati ea
 puulis. **H**uc usq; interim ūba dñi
 si digne si diligent' si qd̄ p̄mū ē osidere
 mus iuenim' p̄mit' *cu* in scripturis
 legim' cōfessionē n̄ sep̄ nos debere in
 telligē uocē p̄toris. **O** *ar* me hoc di
 cendū fuit et̄ hinc amonenda ē caritas
 ur̄a q̄a moy ut hoc ūbū sonuit uoce lec
 toris secut' ē ec̄iā son' tusionis pecto
 ris ur̄i audito scilicet qd̄ dō ait. cōfiteor
 tibi dñe pat' celi et̄ t're. **I**n hoc ip̄o qd̄ so
 nuit cōfiteor tibi pat' dñe celi et̄ t're pecto

tutandus. Tunc autem pectus quod est quod latet
in pectore arguit et evidenti pulsu castigare
occultum peccatum. Quare hoc fecistis in qua audi-
stis confiteor tibi pater domine celi et terre. *3.*

In illo tempore. Respondens illic dixit. *Confiteor*
tibi pater domine celi et terre quia abscondita
hec insipientibus et prudentibus et revela-
ta ea parvulis. Ita pater quomodo sic fuit placitum
ante te. Omnia in tradita sunt a patre meo. Et ne-
mo novit filium nisi pater neque novit quis pater
nisi filius et cui filius voluerit revelare. Veni-
te ad me omnes qui laboratis et onerati estis
et ego reficiam vos. Tollite iugum meum super vos
et discite a me quia mitis sum et humilis cor-
de et invenietis requiem animabus vestris. Iugum enim
meum suave est et onus meum leve. *Luce evangelii*
cap. Qui timet dominum. vnum. In corona col-
lecliam tuam domine. lectes exomilia. 3. 99. 10.

Hic dominus discipulis suis. Nolite portare sac-
culum neque peram neque calciamenta et ne-
minem per viam salutaveritis. In sacculo pecu-
nia clausa est. Pecunia vero clausa est sapientia
occulta. *In iustione diuidi et c. 8. a. 11. 10.*

Qui sapientie verbum habet sed hoc tantum
erogare primo negligit quasi pecuniam

am in sacculo ligatum tenet. Vnde scriptum est.
 Sapientia abscondita et thesaurus occultus que
 utilitas in utroque. Quod ubi prope non omnia felix
 et quod hoc loco per calciamta in mortuorum operum
 exempla signantur.

Qui officium predi-
 cationis suscipit dignum non est ut omnino secula-
 rium negotiorum portet ne dum hoc est colla de-
 pinit ad predicanda celestia non assurgat.

Nec debeat stultorum operum exempla aspice ne
 sua opera quasi ex mortuis pellibus credat muniri.

Sunt multi qui prauitatem suam ex aliis
 semis prauitatibus tueantur. Quia enim alios
 talia fecisse confidunt se hec facere licentem
 putant huius quod aliud faciunt nisi pedes suos
 ex mortuorum animalium munere pellibus conantur.

Omnes qui salutem in uia ex occasione
 salutem inmeris non ex studio optant
 eadem salutem. Quod si non amore eterne patrie sed
 primorum ambitu salutem audientibus predicat
 quasi in itinere salutem qua ex occasione et non ex
 intentione salutem audientibus exoptat.

In quacumque domum intraveritis primum dicite.
 Pax huic domui. Et si ibi fuerit filius pacis
 reuertetur super illam pacem uestram. Sin autem ad uos
 reuertetur.

Pax que ab ore predicatoris

offerat aut reuertet in domo si mea fili' pa-
cis fuit aut ad eundem predicatore reuertet
quia aut erit quisque predestinatus ad uitam et ce-
leste regnum sequetur quod audit aut si nullus
audire uoluerit ipse predicator sine fruc-
tu non erit quia ad eum pax reuertet quoniam ei a
domino pro labore sui corporis operis merces
recompensabitur.

Ecce qui sacculum et peram
 portare prohibuit superius et alimenta ex eadem
 predicatione concedit. Nam sequitur In eadem
 namque domo manete edentes et bibentes
 que apud illos sunt. Dignus est enim operarius
 mercede sua. **Secundum Lucam**

A illo tempore designauit dominus et alios sep-
 tuaginta duos discipulos et misit illos bi-
 nos ante faciem suam in omnem ciuitatem et locum
 quo ipse erat uenturus. **Et Be. O. l. ei. S. 99.**

Dominus ac saluator noster frater karissimus **pape**
 aliquando nos sermone aliquando uero opere
 ammonet. Ipse enim factus est precepta sunt quia
 dum aliquid tacet facit quod agere debeamus in no-
 tescat. Dominus in predicatione discipulos bi-
 nos mittit quia duo sunt precepta caritatis di-
 uidelicet amor et proximi et minus quam inter
 duos caritas haberi non potest. Nemo enim